

Investitor
ObiectConsiliul Raional Drochia, or. Drochia, str. Independentei, 15
Lucrări de întreținere și reparații curente a drumurilor publice locale din
raionul Drochia pentru anul 2025**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L110 R12-Maramonovca-Ceapaevca 1.1. Iesirea din satul Maramonovca spre R8				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,61 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,88
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,28 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,03
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 021,42 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 864,80
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	156,62
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,57 5,68

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,07
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 021,42 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 864,80
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	156,62
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se excluce nisipul bitumat si otel patrat)	m2			173,58 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,57
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,65 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,71
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			757,17 162,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	625,75	594,46

1	2	3	4	5	6	7
		2. L112 Palanca-Cotova				
		2.1. s. Cotova				
9	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,60 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,87
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,26 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,77
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,01
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,24
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,24
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 069,54 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 921,86
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	147,68
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,57 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,08
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 692,93 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 545,29
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	147,64
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			173,56

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)				4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	1111000040001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,67 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19
		2.2. s. Salvirii Noi				
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 983,93 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (fr. 8x16 mm)	m3	1,1500	299,32	344,22
	1411122201752	Piatra sparta (fr. 16-32 mm)	m3	5,5000	276,48	1 520,64
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,31
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	432,50	925,55
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	273,87	225,12
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,75	242,79
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			362,94 0,00
	295222000	Autogreder	h-ut	0,5800	625,75	362,94

1	2	3	4	5	6	7
	03547					
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			757,17 162,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	625,75	594,46
		2.3. s. Holosnita				
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 983,91 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20 (fr. 8x16 mm)	m3	1,1500	299,32	344,22
	141112220 1752	Piatra sparta (fr. 16-32 mm)	m3	5,5000	276,48	1 520,64
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,31
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,45
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	432,50	925,55
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	273,87	225,14
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,75	242,74
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			362,41 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	625,75	362,41
21	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			757,17 162,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	625,75	594,46
		3. L113 Drum de acces spre s. Macareuca				
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1 m2: grosime 5 cm, cu beton asfaltic dens BA 16, conform CP D.02.25:2021	m2			313,54 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 65518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA 16	t	0,1150	1 708,15	196,51

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 545,25	6,31
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	793,00	47,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,65
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	31,63	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,05
		4. L115 Drum de acces spre s. Popestii de Jos 4.1. s. Popestii de Jos				
23	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,61 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,88
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,27 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,77
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,03
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,29
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,21
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t			11 039,82 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 882,70
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	157,12
26	DB19F	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,57 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010	Mixtura asphaltica preparata la cald cu	t	0,1180	1 598,15	188,58

1	2	3	4	5	6	7
	00139910	agregate mari BAD 22,4				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,07
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 035,89 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 880,02
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,87
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se exclue nisipul bitumat si otel patrat)	m2			173,58 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,57
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,08
29	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,65 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,71
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19
		5. L117 Drum de ocolire a or. Drochia				
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1 m2: grosime 5 cm, cu beton asfaltic dens BA 16, conform CP D.02.25:2021	m2			313,40 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 65518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 708,15	196,48
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 545,25	6,20
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	793,00	47,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	31,63	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,06
		6. L121 Mihaileni-Nicoreni				
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1 m2: grosime 5 cm, cu beton asfaltic dens BA 16, conform CP D.02.25:2021	m2			313,34 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 65518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 708,15	196,44
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 545,25	6,19
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	793,00	47,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	31,63	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			14,83 4,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	202,04	10,10
33	DI137C	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m			13,37 5,60

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0562	94,60	5,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0030	94,60	0,28
	141411222 01754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	515,00	2,06
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	10 545,25	5,28
	295224000 4002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	31,63	0,02
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0015	202,04	0,30
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0003	330,08	0,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0003	27,27	0,01
34	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			1 925,77 325,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,4400	94,60	325,41
	232032260 00401	Bitum	t	0,0700	10 545,25	737,18
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	516,85	863,18
		7. L122 R12- Drum de acces spre s. Miciurin 7.1. s. Miciurin				
35	RpDB28 C	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 15 x 30 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m			230,01 78,52
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	94,60	54,87
	266612280 0236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm (150 x 300 mm)	m	1,0050	65,00	66,00
	265112210 0026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	3,1700	2,10	6,72
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	170,00	1,59
	121212121 2121	apa	m3	0,0060	20,00	0,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 700,00	77,07
36	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			325,65 151,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	94,60	151,36
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	625,75	11,93
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	7,46	5,78
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	202,04	156,58

1	2	3	4	5	6	7
37	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,60 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,87
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			583,27 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,75
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,02
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 995,17 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 842,30
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	152,87
40	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,57 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,08
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 884,58 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 723,98
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	160,59
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere	m2			173,57 4,73

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,57
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
43	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,68 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,71
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,21
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,41
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,20
		8. L123 G27-Baroncea-Baroncea Noua				
		8.1. s. Baroncea Noua				
44	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,60 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,87
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,26 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,03
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,20

1	2	3	4	5	6	7
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 991,96 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 835,49
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	156,48
47	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,58 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,08
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 088,96 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 935,81
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	153,15
49	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			173,58 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,57
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
50	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,64 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,71
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19
		9. L126 G27-Drum de acces spre s. Dominteni 9.1. Racordarea cu G27				
51	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			56,81 5,49
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	94,60	5,49
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	793,00	24,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	414,35	12,55
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	451,97	13,69
52	RpDA04 C	Scarificarea usoară a impietuirii până la 5 cm adâncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,60 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,87
53	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innororire	m3			583,22 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,73
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,09
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,18
54	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 717,50 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 545,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	172,25
55	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat și otel patrat)	m2			204,52 5,68

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,06
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 717,67 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 545,33
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	172,33
57	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se excluce nisipul bitumat si otel patrat)	m2			173,54 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,68 2,99
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	2,99
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,72
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,14
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,44
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,03
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,23
		10. str. 31 August 1989 10.1. str. 31 August 1989				
59	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			56,84 5,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	94,60	5,50
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0530	20,00	1,06

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	793,00	24,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	414,35	12,56
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	451,97	13,70
60	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,61 4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,88
61	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,26 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8x16 mm)	m3	0,2030	299,32	60,75
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 32x63 mm)	m3	1,2190	276,48	337,02
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,31
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,21
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,21
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t			11 028,75 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 869,72
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	159,03
63	DB19F	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica conform D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			204,57 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 00139910	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 598,15	188,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	432,50	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asphaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,07
64	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t			11 036,31 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 874,78
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	161,53
65	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform CP D.02.25:2021 (Se exclude nisipul bitumat si otel patrat)	m2			173,57 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100004 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 708,15	160,56
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
66	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,64 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec de agregate de roci de calcar sort 0-32 mm)	m3	0,1260	291,33	36,70
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,41
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,20
		11. L131 Hasnasenii Noi-Pelinia				
67	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1 m2: grosime 5 cm, cu beton asfaltic dens BA 16, conform CP D.02.25:2021	m2			313,45 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 65518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 708,15	196,44
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 545,25	6,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	793,00	47,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	31,63	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
68	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,19 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	0,12
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	11,12	0,00
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 958,77 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 805,63
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	153,14
70	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed=5 cm), conform CP D.02.25:2021	t			1 829,17 19,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	142210220 5525070	Beton asfaltic BA 16	t	1,0100	1 708,15	1 725,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	361,35	48,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,07
		12. L133 R7-Drum de acces spre Manastirea Nicoreni				
71	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 983,91 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20 (fr. 8x16 mm)	m3	1,1500	299,32	344,22
	141112220 1752	Piatra sparta (fr. 16-32 mm)	m3	5,5000	276,48	1 520,64
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,31
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,45
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	432,50	925,55
	295224000	Compactor static tractat fara tractor de	h-ut	0,8220	273,87	225,14

1	2	3	4	5	6	7
	4001	2,5-5 tf (tavalug)				
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,75	242,74
72	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 416,27 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112322 017521	Piatra sparta 10-20 (fr. 0x16 mm)	m3	1,1500	307,33	353,43
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	432,50	925,55
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	273,87	225,12
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	414,35	145,02
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,43
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	625,75	165,85
73	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			757,17 162,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	625,75	594,46
74	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			362,46 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	625,75	362,46
		13. Asigurarea esteticii rutiere 13.1. Iunie				
75	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			76,44 17,03
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,60	17,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	330,08	59,41
76	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2			58,65 58,65
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	94,60	58,65
77	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			228,03 228,03
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	94,60	228,03
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			128,65

1	2	3	4	5	6	7
						128,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,60	128,65
79	TsH93A	Descarcarea in auto gunoi, frunze	t			56,76
						56,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
80	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,99
						0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	451,97	47,99

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)